UBND  TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-MT Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2021
V/v góp ý dự thảo quyết định về việc ban

hành Quy định về bảo vệ môi trường đối

với lĩnh vực chăn nuôi gia súc, gia cầm

và nuôi trồng thủy sản trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

           - Sở Y tế;

           - Sở Tư pháp;

          - Công an tỉnh;

          - Sở Giao thông vận tải;

          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

         - Sở Khoa học và Công nghệ;

         - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

      - Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

         - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

 tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại

Công văn số 1951/UBND-NC ngày 06/11/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

chỉ đạo công tác theo dõi thi hành pháp luật trong 03 lĩnh vực trọng tâm năm 2020,

Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Quyết định về việc ban hành Quy

định về bảo vệ môi trường đối với lĩnh vực chăn nuôi gia súc, gia cầm và nuôi

trồng thủy sản trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (sau đây gọi là dự thảo Quyết định). Sở

Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý đơn vị có ý kiến đóng góp cho dự thảo

Quyết định để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, hoàn thiện nội dung trình

UBND tỉnh.

Ý kiến góp ý của Quý đơn vị, đề nghị gửi bằng văn bản cho Sở Tài nguyên

và Môi trường trước ngày 14/4/2021 để Sở tổng hợp, hoàn thiện nội dung trình

UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp

của Quý đơn vị./.

(Đính kèm Công văn số 1951/UBND-NC ngày 06/11/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh và Dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T10:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tùng<pvtung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T10:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thùy Nhi<nttnhi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-31T10:51:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-31T10:51:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-31T10:51:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-31T10:51:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!